3、基于对公司未来的发展前景充满信心，坚定广大投资者对公司未来发展的信心，结合对公司股票价

值的合理判断，公司控股股东贝因美集团于2017 年 5 月 3 日至 2017 年 11 月 3 日期间增持公司股票

11,769,396股，增持均价13.21元/股，已完成增持计划。具体详见2017年11月6日披露在巨潮资讯网上的《关

于控股股东完成增持公司股份的公告》。

贝因美婴童食品股份有限公司 2017 年年度报告全文

43

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于签署日常经营重大合同的公告 2017年08月08日 巨潮资讯网

关于收到浙江证监局行政监管措施决定

书的公告

2017年08月17日 巨潮资讯网

关于签署日常经营合同的公告 2017年09月05日 巨潮资讯网

关于签署日常经营合同的公告 2017年09月25日 巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   1、为进一步推进本公司国际化战略，巩固和提升在行业内的地位，营造新的利润增长点，公司下属

全资公司爱尔兰贝因美拟以自有资金出资1,000万元欧元，认购中法（并购）基金A股份额20,000股，预计

将占基金募集规模（总基金规模5亿欧元，以最终确认的募集资金为准）的2.00%，公司将以出资额为限，

承担有限责任。截至本报告日，公司已出资606.51万欧元（已扣除收回金额），收回投资额79万欧元，获

得投资收益118.5万欧元。（详见2015年4月18日披露在巨潮资讯网上的《关于参与基金项目暨对外投资的

公告》）

   2、经公司第六届董事会第九次会议及2015年度股东大会审议通过，同意公司全资子公司宜昌贝因美

食品科技有限公司位于宜昌开发区大连路28号的厂区要求进行政策性搬迁，并与宜昌高新区土地储备中心

签订国有土地使用权收回补偿合同和地上建(构)筑物收回补偿合同，本次整体搬迁涉及的补偿总额为

23,960万元。2017年12月26日，根据《市土地储备中心关于支付贝因美食品科技有限公司土地补偿款的函》，

全资子公司宜昌贝因美收到高新区财政局支付的收储补偿款10,031万元。具体详见2017年12月27日披露在

巨潮资讯网上的《关于全资子公司收到搬迁补偿的公告 》。

http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2017-12-27/1204270123.PDF

贝因美婴童食品股份有限公司 2017 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 243,745 0.02%   88,969 88,969 332,714 0.03%

3、其他内资持股 243,745 0.02%   88,969 88,969 332,714 0.03%

   境内自然人持股 243,745 0.02%   88,969 88,969 332,714 0.03%

二、无限售条件股份
1,022,276,

255
99.98%   -88,969 -88,969

1,022,187

,286
99.97%

1、人民币普通股
1,022,276,

255
99.98%   -88,969 -88,969

1,022,187

,286
99.97%

三、股份总数
1,022,520,

000
100.00%   0 0

1,022,520

,000
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 公司有限售条件股份均为高管锁定股，本期增减均由高管增减持股票及高管职务变动所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股 本期增加限售股 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

贝因美婴童食品股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

数 数

林必清 63,000 21,000 0 42,000 高管锁定股
离职后的 6 个月

后

黄焘 45,000 0 75,000 120,000

高管锁定股：在

本报告期内买入

公司股票

100,000 股，按

75%比例进行锁

定。

无

鲍晨 0 0 43,500 43,500

高管锁定股：在

本报告期内买入

公司股票 58,000

股，按 75%比例

进行锁定。

无

张鸿钊 0 0 41,250 41,250